Mustafa Turan, *Bir Generalin 31 Mart Anıları*, (İstanbul: Q-Matris Yayınları, 2003), 58–60; Katil zanlısı olarak anılan Abdülkadir, İttihat ve Terakki Cemiyeti’ne mensup olup daha sonraları Mustafa Kemal Paşa’ya karşı hazırlanan İzmir suikastında ön plana çıkmış ve idamla cezalandırılmıştır. Bkz., Bayur, C. I, Ks. II, s. 183.

⁶³ Taner Aslan, a.g.e; İkdan Gazetesi 9 nisan 1909

⁶⁴ Güresin, 31 Mart İsyanı, s. 41; Serbesti Gazetesi, 27 Mart 1325 (9 Nisan 1909), s. 1.

⁶⁵ İkdan Gazetesi, 9 Nisan 1909.

⁶⁶ Nazif Tepedelenlioğlu, Ordu ve Politika, Kutup Yıldızı Yayınları, İstanbul 1967, s.209-210; Sina Akşin, *100 Soruda Jön-Türkler ve İttihat ve Terakki*, (İstanbul: Gerçek Yayınları, 1980), 122.

⁶⁷ Osman Selim Kocahanoğlu, “Derviş Vahdetî II”, *Tarih ve Toplum*, Ekim, 2 (2000)s.